
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.11, 9.punkts) 

Talsos  

 

26.05.2022.             Nr.198 

 
Par ēdināšanas pakalpojuma maksas noteikšanu Laucienes pamatskolā  

Talsu novada pašvaldībā saņemts Laucienes pamatskolas 2022. gada 13. maijā 

iesniegums (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr. TNPCA/22/12-9/4611/S) ar lūgumu 

noteikt vasaras nometņu dalībnieku ēdināšanas pakalpojuma maksu. Laucienes pamatskola 

vasaras nometņu dalībniekiem var nodrošināt ēdināšanas pakalpojumu. 
Sagatavots maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins vasaras nometnes dalībnieka 

ēdināšanas maksai atsevišķi katrai ēdienreizei. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14. punkta g) 

apakšpunktu, Talsu novada pašvaldības 2015. gada 30. aprīļa rīkojumu Nr. 4-1/123 “Par 

maksas pakalpojumu izcenojumu apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas 

kārtību” un Finanšu komitejas 2022. gada 18. maija lēmumu, 

 
Talsu novada dome nolemj: 

1. Apstiprināt vasaras nometnes dalībnieku ēdināšanas pakalpojuma maksu Laucienes 

pamatskolā 2022. gadā par vienu ēdienreizi vienai personai, neieskaitot PVN 

(aprēķini pielikumā): 

                   1.1. brokastis – 1,51 EUR; 

       1.2. pusdienas – 2,77 EUR; 

       1.3. launags –  1,33  EUR; 

       1.4. vakariņas – 3,02 EUR; 

1.5. vēlās vakariņas – 1,12 EUR. 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam administratīvajos un finanšu jautājumos. 

 

   Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Šveiduka 22026016 
signeta.sveiduka@talsi.lv 

 

 



 

 
Lēmumu nosūtīt: 

 1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

 2. Juridiskajai nodaļai; 

 3. Laucienes pamatskolai; 

 4. Laucienes pagasta pārvaldei. 

 

  



 

 

1.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.198 

“Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 
 

Maksas pakalpojuma izcenojuma aprēķins vasaras nometnēm 

 

Iestāde/struktūrvienība: Laucienes pamatskola  

Ēdināšanas pakalpojums tiks sniegts adresē: Laucienes pamatskola, Lauciene, Laucienes 

pagasts, Talsu novads  

Laika posms: 2022. gads 

 

1.1.Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (brokastis) 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (brokastis) 461,10 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 214,80 

1200 VSAOI 50,67 

 Tiešās izmaksas kopā: 726,57 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2222 Ūdens un kanalizācija 16,66 

2223 Elektroenerģija 48,50 

2224 Atkritumu izvešana 6,47 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,53 

2235 Darbinieku apmācība 0,58 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,20 

2341 Medikamenti 0,05 

2351 Saimniecības preces 0,68 

 Netiešās izmaksas kopā: 73,67 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 800,24 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 530 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu periodā) (Imp) 

1,51 



 

 

 

2.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.198 

“Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

 

1.2. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (pusdienas) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu izmaksas (pusdienas) 1106,25 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 375,90 

1200 VSAOI 88,67 

 Tiešās izmaksas kopā: 1570,82 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2222 Ūdens un kanalizācija 30,47 

2223 Elektroenerģija 114,39 

2224 Atkritumu izvešana 13,64 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 1,08 

2235 Darbinieku apmācība 1,20 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,41 

2341 Medikamenti 0,11 

2351 Saimniecības preces 0,91 

 Netiešās izmaksas kopā: 162,21 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 1733,03 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 625 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu periodā) (Imp) 

2,77 



 

 
 

3.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.198 

“Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 

 

1.3. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (launags) 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms 

noteiktā laikposmā 

viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas 625,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 107,40 

1200 VSAOI 25,34 

 Tiešās izmaksas kopā: 757,74 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2222 Ūdens un kanalizācija 9,83 

2223 Elektroenerģija 57,19 

2224 Atkritumu izvešana 3,90 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,20 

2235 Darbinieku apmācība 0,22 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,08 

2341 Medikamenti 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,31 

 Netiešās izmaksas kopā: 71,75 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 829,49 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 625 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma 

izmaksas kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību 

skaitu periodā) (Imp) 

1,33 



 

 
 

4.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.198 

“Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 

 
 

1.4. Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (vakariņas) 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 760,00 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 268,50 

1200 VSAOI 63,34 

 Tiešās izmaksas kopā: 1091,84 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2222 Ūdens un kanalizācija 12,43 

2223 Elektroenerģija 34,77 

2224 Atkritumu izvešana 7,49 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,49 

2235 Darbinieku apmācība 0,55 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,19 

2341 Medikamenti 0,05 

2351 Saimniecības preces 0,76 

 Netiešās izmaksas kopā: 56,73 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 1148,57 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 380 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

3,02 



 

 

5.pielikums 

Talsu novada domes 26.05.2022. lēmumam Nr.198 

“Par ēdināšanas pakalpojumu maksas apstiprināšanu Laucienes pamatskolā” 
 

 

1.5.Maksas pakalpojuma veids: ēdināšana (vēlās vakariņas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                       (paraksts*) S. Pētersone 

*ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Izdevumu 

klasifikācijas 

kods 

Rādītājs 

Izmaksu apjoms noteiktā 

laikposmā viena maksas 

pakalpojuma veida 

nodrošināšanai, EUR 

 Tiešās izmaksas (Tizm)  

2363 Pārtikas produktu  izmaksas (vakariņas) 273,60 

1100 Virtuves darbinieku darba samaksa 107,40 

1200 VSAOI 25,34 

 Tiešās izmaksas kopā: 406,34 

   

 Netiešās izmaksas (Nizm)  

2222 Ūdens un kanalizācija 4,14 

2223 Elektroenerģija 9,66 

2224 Atkritumu izvešana 3,90 

2234 Iesaistīto darbinieku veselības pārbaudes 0,20 

2235 Darbinieku apmācība 0,22 

2243 Iekārtu, inventāra remonta izdevumi 0,08 

2341 Medikamenti 0,02 

2351 Saimniecības preces 0,32 

 Netiešās izmaksas kopā: 18,54 

Pakalpojuma izmaksas kopā: 424,88 

  

Prognozētais maksas pakalpojumu skaits, gab. (Vsk)* 380 

Maksas pakalpojuma izcenojums euro (pakalpojuma izmaksas 

kopā dalītas ar maksas pakalpojuma vienību skaitu periodā) 

(Imp) 

1,12 


